12-02-2024 01:35:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica, visto que os moradores próximos à localização do bueiro reclamam do mau cheiro
que o mesmo exala, principalmente em dias de sol muito forte.  Issocausa muitos transtornos à população residente
próxima ao local, bem como aos estabelecimentos comerciais e residências.

Solicitação devido as constantes reclamações dosmunícipes, que estão cobrando providências no sentido de
proceder à limpeza e manutenção do bueiro citado, pois o mesmoexala forte odor e está com um grande acúmulo de
lixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2021

RUA RIO SOLIMÕES, ESQUINA COM RIO VERDE , MANSOUR, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 20388/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total